新乡市动物疫病预防控制中心
非洲猪瘟等动物疫病抗体病原检测和耗材采购公告

新乡市动物疫病预防控制中心因工作需要采购一批动物疫病抗体病原检测和耗材，现对“非洲猪瘟等动物疫病抗体病原检测和耗材采购项目”进行询价，欢迎具有相应资质的供应商报名参加，现将有关事项公告如下：
一、项目概况
1. 项目名称：非洲猪瘟等动物疫病抗体病原检测和耗材采购项目
2. 项目预算：20万元（超出总预算或分包预算的报价无效）
3、采购内容：非洲猪瘟等动物疫病抗体病原检测和耗材（详见附件）
二、供应商要求
1、具有独立承担民事责任的能力；
2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3、具有履行合同所必需的专业技术能力；
4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5、所提供试剂产品生产商应具备GMP资质，操作方法符合国标要求并提供计算软件；
6、本项目不接受联合体。
三、说明与要求
1、经过对供应商的资格审查，最终由询价小组确定每包不少于三家供应商参加询价。
2、报名资料：
（1）法人授权委托书；
（2）营业执照副本复印件加盖公章；
（3）无重大违法违纪声明函；
（4）报价单，标注试剂名称、品牌、规格、数量、单价、总价等，有保质期的产品标注产品失效日期（封面必须标注投标包段）。
3、项目工期：合同签订后7天(日历日)内按合同要求完成相关试剂供应。
4、定标方式：新乡市动物疫病预防控制中心询价小组对供应商及其报价信息进行综合评价，原则上符合推荐品牌的基础上，以报价最低者确定为中标供应商。
四、报名时间及方式
请有意向报名参加的供应商于2021年12月3日前将纸质版材料邮寄或送达新乡市动物疫病预防控制中心。
五、联系方式
采购单位：新乡市动物疫病预防控制中心
联系人及电话：朱方兵　 0373-5086280；15690781956
地 址: 新乡市黄河大道45号

2021年11月30日

抗体检测试剂采购-包1
	序号
	货物名称
	规格型号
	数量
	推荐品牌

	1
	非洲猪瘟病毒ELISA抗体检测试剂盒
	5*96/盒
	1
	青岛立见、莱普生、金诺

	2
	小反刍兽疫抗体检测ELISA试剂盒
	5*96/盒
	3
	青岛立见、莱普生、金诺

	3
	口蹄疫A型抗体检测阻断ELISA试剂盒
	5*96/盒
	2
	莱普生、金诺

	4
	口蹄疫O型抗体检测阻断ELISA试剂盒
	5*96/盒
	2
	莱普生、金诺

包1预算金额：6.5万元

抗体检测试剂采购-包2
	序号
	货物名称
	规格型号
	数量
	推荐品牌

	1
	猪伪狂犬病病毒ELISA 抗体检测试剂盒
	192 头份/盒
	3
	科前、金诺

	2
	猪伪狂犬病毒 gE 蛋白ELISA 抗体检测试剂盒
	192 头份/盒
	3
	科前、金诺

	3
	猪繁殖与呼吸综合征病毒 ELISA 抗体检测试剂盒
	192 头份/盒
	3
	科前、金诺

	4
	猪圆环病毒 2-dCap-ELISA 抗体检测试剂盒
	192 头份/盒
	2
	科前、金诺

	5
	猪瘟病毒阻断ELISA抗体检测试剂盒（E2）
	192 头份/盒
	6
	科前、金诺

	6
	牛结核病γ-干扰素ELISA检测试剂盒
	60头份/盒
	5
	科前、金诺

	7
	布鲁氏菌cELISA抗体检测试剂
	96头份/盒
	3
	科前、金诺

	8
	禽流感H5N1re-11抗原
	2ml/瓶
	5
	哈兽研、哈维科

	9
	禽流感H5N1re-12抗原
	2ml/瓶
	5
	哈兽研、哈维科

	10
	禽流感H7N9re-3抗原
	2ml/瓶
	5
	哈兽研、哈维科

	11
	新城疫抗原
	2ml/瓶
	5
	哈兽研、哈维科

包2预算金额：5.5万元

病原检测试剂采购-包3
	序号
	货物名称
	规格型号
	数量
	推荐品牌

	1
	禽流感通用型病毒病毒核酸检测试剂盒(荧光-PCR法)
	50T/盒
	1
	森康、莱普生、金诺

	2
	口蹄疫病毒通用型核酸检测试剂盒(荧光-PCR法)
	50T/盒
	1
	森康、莱普生、金诺

	3
	新城疫病毒核酸检测试剂盒(荧光-PCR法)
	50T/盒
	1
	森康、莱普生、金诺

	4
	高致病性猪蓝耳病毒核酸检测试剂盒(荧光-PCR法)
	50T/盒
	1
	森康、莱普生、金诺

	5
	猪伪狂犬病毒核酸检测试剂盒(荧光-PCR法)
	50T/盒
	1
	森康、莱普生、金诺

	6
	猪瘟病毒核酸检测试剂盒(荧光-PCR法)
	50T/盒
	1
	森康、莱普生、金诺

	7
	猪圆环病毒核酸检测试剂盒(荧光-PCR法)
	50T/盒
	2
	森康、莱普生、金诺

	8
	猪流行性腹泻核酸检测试剂盒(荧光-PCR法)
	50T/盒
	2
	森康、莱普生、金诺

	9
	猪传染性胃肠炎核酸检测试剂盒(荧光-PCR法)
	50T/盒
	1
	森康、莱普生、金诺

	10
	小反刍兽疫核酸检测试剂盒(荧光-PCR法)
	50T/盒
	1
	森康、莱普生、金诺

	11
	非洲猪瘟核酸检测试剂盒(荧光-PCR法)
	50T/盒
	1
	森康、莱普生、金诺

	12
	其他核酸检测试剂盒(荧光-PCR法)
	50T/盒
	2
	森康、莱普生、金诺

	13
	核酸提取试剂盒
	16/盒
	60
	百泰克

包3预算金额：4.8万元

耗材采购-包4
	序号
	货物名称
	规格型号
	数量
	推荐品牌

	1
	医用外科口罩（大中）
	只
	6000
	福瑞德或驼人

	2
	手术用台布
	张
	600

	3
	洗手液
	瓶
	60
	威露士

	4
	免洗消毒凝胶
	500ml瓶
	20
	医院用

	5
	75%酒精
	500ml
	80

	6
	84消毒液/新洁儿灭
	500ml
	200

	7
	酒精喷壶
	250ml
	40

	8
	连体防护服
	AMN428E，40件/箱
	120
	雷克兰

	9
	长臂丁腈橡胶手套
	EN15F，1双/袋，120袋/箱
	150
	雷克兰

	10
	一次性使用鞋套
	10双\包
	50
	华康

	11
	工作衣（白大褂）

	50

	12
	血清稀释板
	96孔，10块/盒,200块/箱
	400
	洁特

	13
	一次性加样槽
	50ml，20只/包,400只/箱
	400
	洁特

	14
	组织捣碎机用钢珠
	瓶
	5

	15
	盒装枪头96孔
	盒
	200
	科进

	16
	结核采样-电动剃毛刀/电子游标卡尺
	套
	5

	17
	5ml.10ml兽用采血器
	盒
	40
	江门民生

	18
	中号小号自封袋
	个
	2000
	[bookmark: _GoBack]

包4预算金额：3.2万元